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Kayit Belge No : EYF. 40-1/1237

Kayit Nedeni : ilk kayda alma

Bu izahname emeklilik yatınm fonlamun kamuyu aydınlatma yükümlıilflkleri kapsaminda
düzenlenen bir belge olup, emeklilik şirketmin merkezi, bölge müdürlükleri, şubeleri,
temsilcilikleri ve intemet sitesinde güncellenmiş olarak kaülımcılarm incelemesine sunulmak '',
ve katıhmcitun talep etmesi halinde ücretsiz olarak kendilerine verilmek üzere yeterli sayıda
hazır bulundurulur.

Izahname ile açıklanan konularda ortaya çıkan değişiklikler ve yeni hususlar, emeklilik
şirketi tarafindan Sermaye Piyasası Kurulu'na bildirilmelc zorundadır. Değişiklikler ve yeni
hususlar, kurulun onayı alınmadan izahnamede değişiklik yapilarak katıhmcılara açıklanamaz
ve uygulamaya konulamaz. Kuruldan onay alındıktan sonra izahnamedeki değişiklikler onay
tarihinden itibaren altı iş günü içinde ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde
ilan edilir.

Izahnamedeki değişiklikler ticaret sicilme tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde
ilam müteakip bu izahnamenin eki haline getirilir. Her yılın Ocak ayı itibariyle izahname
değişiklikleri tekrar tescil ettirilmeksizin tek bir metin haline getirilerek tasarruf sahiplerine
sunulmak üzere tekrar bastınlır.
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ALLIANZ HAYAT VE EMEKLİLİK A.Ş.
BORÇLANMA ARAÇLARI

EMEKLİLİK YATIRIM FONU
IZAHNAMESt

4632 sayılı Bireysel Emeklilik Tasarruf ve Vatınro Sistemi Kanununun 15. maddesine
dayaıularak emeklilik sözleşmesi çerîevesülde alınan ve katıhmcılar adma bireyselemekİiİik
hesaplarinda izlenenı katkıların, riskin dağıtılması ve inançlı müUdyet'esasTanniTeSre
İşlet"mesLamaelyla Koç Amanz Hayat_ve Emeklffik A.$. tarafmdankuruIan'lK oçAIlîanz

ve Emeklilik A.Ş. Gelir Amaçlı Kamu Borçlanma Araçları EmekliUk Yatuım~Fonu
paylaruın Sermaye Piyasası Kurulu tarafindan kayda alıamas'ına ilişkin olarak~duzenlenen
izahname 17/10/2003 tarihlnde ticaret siciline tescü edilmiştir.

ote.y îa°'Koç Auianz Hayat ve Emeklilik A.Ş. Gelir Amaçlı Kamu Borçlanma Araçları
Emeklilik Yatınm Fonu'nun unvanı Sermaye Piyasası Kurulu'nun 31/12/2008 tarih ve 15-
^207. s.a.yrilxT'İIe "AIliaDZ Hayat ye EmekIiiikA4- Geur Ama<:1' Kamu BorçlMimaAraîlan
Emeklilik Ya^ınm Fonu" olarak değiştirihaiştir. Fon, Sermaye PiyasasıKuruİu'nunl^t^
tarih ve te.f. ı.^ sayılı izni Ue "AIIiaDZ Hayat ve Emeklilik A. Ş.' Borçlanma AratIanİnieküUk

ı"na dönüştürülmüştür.

B"_"8hîame' kaflllmcllann fonun yatırım amaçtan, stnıtejileri ve riskleri ile ilgili konularda
ulg'le°d"'u.melerme yiinelik olarak hazırlanma olup, ̂Rffi.^l tarihmde teTciİ edıİmiş' 'v~e
Kîîrucu_-AIK, a.°z Hayat.. ve. Emekliuk A.Ş.'nin 'adresli resmi interne<. ~ sitesi~^rw.
aUianzemekIiIik. com. tr) ile Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP)'nda (wwwAaE, or'e."l
yayımlanmıştır.

Kurul kaydına ahnan paylara ilişkin yatırım kararları izahnamenin bu- bütün olarak
değerlendirilmesi sonucu verilmelidir.

Fon paylaruun kayda alinmasi Fon'a ve fon paylanna resmi teminat verilmesi şeMinde
yorumlanamaz ve reklam amacıyla kullanılamaz.
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KISALTMALAR

_BlluiIendimıe Dokümanları
BIST

Finansal Raporiama Tebliği

Fon

Kanun

KAP
Kurucu

Kurul
KYD

PYŞ Tebliği

Rehber

RMD

Sakla . ıcı
Sistem Yönetmeli'1!
Takasbank

VtOP
Yönetici

Yönetmelik

Fon içtüzüğü, fon izahnamesi ve tanıtım formu
J Borsa Istanbul A. Ş.

II-14.2 saydı Yatırım Fonlannın Finansal Raporlama Esaslanna
IIişkm Tebliğ
Allianz Hayat ve Emeidilik A.Ş. Borçlanma Araçİan Emeklilik
Yatuım Fonu

4632 sayıh Bireysel Emeklilik Tasarruf ve Yatırım Sistemi
Kanunu

, Kamuyu Aydınlatma Platformu

Allianz Hayat ve Emeklilik A. .
Sermaye Pivasası Kurulu

Kurumsal Yatırımcı Yöneticileri Dem i

III-55.1 sayılı Portföy Yönetim Şirketleri ve Bu Şirketlerin
Faalryetlerine ilişkin Esaslar Tebl""i <
Kurulun i-SPK.4632 s.kn. 17. 3 (03. 03.2016 tarih ve 7/223 s.k.)
sayılı ilke Karan olarak kabul edilen, "Emeklilik Yatmm
Fonianna ilişkin Rehberi
Riske Maruz Değer (RMD), belirli güven aralığında ve dlçüm
süresi içinde bir fon portföyünün kaybedebileceği maksimum
de'eri ifade eder.
Istanbul Takas ve Saklama Bankasi A. .

Bireysel Emeklilik Sistemi Hakkında Yönetmelık'
. Jstaahal _ Takas ve Saklama'Bankası A.Ş.
VadelHşlem ve O si\ on Pİvasası
HSBC Portföy Yönetimi A.Ç.
Emeklilik Yatırım Fonlanmn Kuruluş ve Faaliyeüenne ilişkin
Esaslar Hakkında Yönetmelik

K?
Allianz Hayat ve EmeUcA. Ş,

-J



I. FON HAKIONDA GENEL BtLGÎLER

1.1. Fona ilişkin Genel Bilgiler

Fon'un Unvanı

Fon'un Turu

Fon Tutarı ve Pay Sayisi

Avans Tutan

Allianz Hayat ve Emeklilik A. Ş. Borçlanma
Ara lan Emeklilik Yatırım Fonu
Borçlanma Araçları Fonu
l .000. 000. 000. - TL (Birmilyar TL)
100.000. 000. 000. -0-üzmilyar) pay
500.000.- TL(Beşyüzbin TL)

Fon içtüzüğü'nün Tiirkiye Ticaret SiciU
Gazetesi'nde Ban Tarihi ve Numarasi

FonIçtuzağunUnTescilTarihiveNumarasF" 09.09.2003 - 24328-2003(Allianz Hayat Ve
Emeklilik^Selir Amaçlı Kamu Borçlanma

.

Araçları Emeklilik Yatırım Fonu
^^. -.^^. TAS^Z'H^'-^
Emeklilik A.Ş. Borçlanma Araçları ""
Yatmm Fonu içtüzüğü) ''
12 09. 2003 - 5884(AUianz Hayat Vq
Gelir Amaçlı Kamu Borçlanma'^
Emeklilik Yaünm Fonu İçtüzüğü) ^. '''w

AL|.Ol. ZO>T.,, 92..qi., (- Allianz H^t^ S,
Emeklilik A.Ş. Borçlanma Araçları Emeklilik
Yabnm Fonu Içtüzüuii)

1.2. Kurucu, Yönetici ve Saklayıcı Hakkında Genel Bilgiler

1.2.1. Unvan ve Yetki Belgelerine ilişkin Bilgiler

Kurucu'nun
Unvanı:

Kurul l izin Tarihi ve Numarasi
Faaliyet izin Tarihi ve Numarasi

Tönetici'nin

Unvanı:

Yetki Belgesi'

Saklas'ıcı'nın
Unvanı:

Allianz Hayat ve Emeklilik A.S.
03. 12.2002-77942
01.08.2003 -B.02. I.HM.OS 1.0.2.3. 1/47654

HSBC Portföy Yönetimi A.S.
Portföy Yöneticiliği ve Yatırım Damşmanhgı
Faaliyetine ilişkin Yetki Belgesi
Tarih: 26. 01.2015
No:PY . PY. 5-YD. 4/1I92

Istanbul Takas ye Saklama Bankasi A. Ş.

l.î. T.. iletişim Bilgileri

Kurucu AIüanz Hayat ve Emeklilik A.Ş. 'itin

X
?^1

s |i

'^. »> *<1

^s
w

Portföv Yönetim Şirketleri Tebligi'ne uyum çerçevesude, HSBC Portföy yönetimi A.Ş. Din 06/02/2004 tarih ve
8 sayıü PortfBy yöneticiliği yetki belgesi iptal editerek, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'un40mci

./<<tr " ITO1"1 eleri uya"nca düzenlenen 26/01/2015 ve PYŞ/PY.5-YD. 4/1192 sayılı Portföy YöneticiUgi ve Yaür7m

-sA^ '(1
i belgeleri verilmiştir.

Alfianz Hayat ve EmeUA. Ş^



Merkez adresi ve intemet sitesi:

l Telefon numarasi:
Yönetici HSBCPortJSy Yönetimi A.Ş.

Allianz Tower, Küçukbakkalköy Mahallesi
Kayışdağı Caddesi No: l 34750 Ataşehir/tstanbul
www. allianzeroeklilik. com. tr
(0216)5566666

Merkez adresi ve intemet sitesi:

Telefon numarasi:
Saklayıcı Istanbul Takas ve Saklama
Merkez adresi ve intemet sitesi:

Telefon numarasi:

1.3. Kurucu Yöneticüeri

'ittn

Esentepe Mah. Büyükdere Cad. No: 128 34394
Şişli/Istanbul
www. hsbc. com. tr/tr/ ortfo
(0212)3764600

BaakasıA-Ş. 'nin
Reşitpaşa Mahallesi, Tuncay Artım Caddesi,
Emirgan, Sarıyer 34467 îstanbul
www.takasbank. com. tr
(0212 3152525

Kumcımun yönetim kurulu üyelerine ve genel müdüriine ilişkin bilgiler aşağıda
almaktadır:

AdıSo» adı

Cansen Başaran
Symes

Seıgio Balbinot

Görevi

Yönetim Kurulu
Başkanı

Yönetim Kurulu
Başkan Vekili

Aylin Somersan
Coqui

Yönetim Kurulu
Uyesi ve icra
Kurulu Başkanı

Solmaz Altın Yönetim Kurulu
Uyesi

^ <.
w'./^
p"^ /
» *

Son 5 Yılda Ya ı ~". isler Tecrübesi
1998 - 2012 döneminde Pricewaterhouse
Coopers (PwC) Türkiye Başkanlığı 3 5 Yıl
2014 tarihinden itibaren Allianz Sigorta
ve Allianz Hayat ve Emeklilik A.Ş.
Yönetim Kurulu Başkan
1998 - 2014 döneminde Assicurazioni
Generali SpA' da sırasıyla Genel Müdür 33 Yıl
Yardimcisi, Genel Müdür, Murahhas Üye
ve Sigorta Başkanı
Ocak 2015 tarüunden itibaren AIlianz
Türkiye Yönetim Kurulu Ü esi
2010 2013 döneminde Allianz SE CEO '
Ofisi iş Başkanı
Ocak 2013 - Aralık 2015 AIlianz Sigorta 18 Yıl
A.Ş. ve Allianz Hayat ve Emeklilik A. Ş.
şirketlerinde Mali îşler Genel Mudur
Yardımcılığı
Ocak 2016 tarihinden itibaren Allianz '
Hayat ve Emeklilik A.Ş. tcra Kurulu
Başkanı ve Yönetim Kumlu Üvesi

2010 - 2013 döneminde Allianz Sigorta 19 Yıl
A.Ş. ve Allianz Hayat ve Emeklilik A.Ş.
Mali işler Direktörü
2013 - 2015 döneminde AIlianz Sigorta
A.Ş. ve AIlianz Hayat ve Emeklilik A.Ş.
icra Kurulu Başkanı
Ocak 2016 tarihiııden itibaren Allianz
Grubunda Dijital Dömlşüm Başkanı
30 Mart 2016 tarihlnden itibaren Allianz

Allianz Hayat ve Emeklilik A



Sirma Gentcheva
Gotovats

Yönetim Kurulu
Uyesi

Shmji Urano Yönetim Kurulu
Uyesi

Ahmet Turul

Ömür Şengün

Yönetim Kurulu

Uyesi (iç Kontrol
ve Risk

Yönetimi)
Yönetim Kurulu

Uyesi

Prof. Dr. Güler
Aras

Yönetim Kurulu
Uyesi (iç
Denetim)

Taylan Türkölmez Genel Müdür ve
Yönetim Kurulu
Uyesi

Hayat ve Emeklilik A. Ş. Yönetim Kurulu
Uyesi

2011 - 2015 döneminde Uralsib Insurance 21 Yıl
Group Hayatdışı branşı CEO, Hayat ve
Sağlık branşı Yönetim Kurulu Başkanı
Ağustos 2015 tarihindcn itibaren Allianz
SE Güney ve Batı Avrupa Bölge
sorumlusu

01.01.2016 tarihinden itibaren Allimz
Hayat ve Emeklilik A. Ş. Yönetim Kumlu
Uy esi

2009 - 2013 Kansai Üretim Departmanı 31 Yıl
Genel Müdür

2013 - 2015 Kansai Nakliyat Sigortaları
Departmanı Genel Müdür
Mart 2016 tarlhinden itibaren Allianz

Hayat ve Emeklilik A.Ş. Yönetim Kurulu
Uyesi
Nisan 2016 tarüunden itibaren Tokio
Marine and Fire Insuraace Co. Ltd. CEO,
Avrupa ve A&ika bölümü başkan
temsilcisi, Londra irtibat ofisi sorumlusu

2010 tarihindun itibaren Allianz Sigorta
A.Ş. ve Allianz Hayat ve Emeklilik A.Ş. 36 Yıl
Yönetim Kurulu Uyesi

2010 - 2012 Allimz Hayat ve Emeklilik 32 Yıl
A. Ş. Genel Müdilr ve Yönetim Kurulu
Uyesi
2013 tarihinden itibaren Allianz Sigorta
A. Ş. ve Allianz Hayat ve Emeklilik A.Ş.
Yönetim Kurulu Uvesi

2010 - 2013 Yıldız Teknik Üniversitesi
iktisadi ve idari Bilimler Fakültesi Dekanı
2014 - 2015 dönemülde Georgetown
Universitesi McDonough Schooll of 24 Yıl
Business misafir profesör
2015 tarihinden itibaren Allianz Hayat
ve Emeklüik A.Ş. iç Denetim' den
Sorumlu Yönetim Kumlu Üyesi

l Mayıs 2009 - 4 Ekim 2013 Yapı Kredi
Emeklilik A.Ş. Genel Müdürü ve Yönetim
Kurulu Uyesi
4 Ekim 2013 (anilinden itibaren AIlianz

Yaşam ve Emeklilik A.Ş. Genel Müdürü 25 Yıl
ve Yönetim Kurulu Uyesi
l Ocak 2015 tarihülden itibaren Allianz
Hayat ve Emeklilik A.Ş. Genel Müdürü ve
Yönetim Kurulu üvesi

Ailianz Hayat ve Emeklilik AS.
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1.4. Fon Kurulu, Fon Denetçisi ve Fon Hizmet Birimi

Fon hizmet birimi HSBC Yatmm Menkul Değerler A.Ş. nezdinde oluşturulmuştur.
Yönetmelik'in 12 nci maddesi çerçevesinde atanan fon kurulu üyeleri, !4 üncil maddesi

çerçevesinde atanan fon denetçisi ve fon hizmet biriminde görevli fon müdürüne ilişkin bilgilere
KAP ta yer alan sürekli bilgilendirme formundan (www. kap. org. tr) ulaşılması mümkündür.

1.5. Portföy Yöneticüeri

Fon malvarhğımn, fonun yatırım stratejisi doğrultusunda, fonun yatırım yapabileceği
varlıklar konusunda yeterli bilgi ve sermaye piyasası alaninda en az beş yıllık tecrübeye sahip
portföy yöneticileri tarafindan, yatırımcı lehme ve yatırımcı çılcannı gözetecek şekilde PYŞ
Tebliği düzenlemeleri, portfBy yönetim sözleşmesi ve ilgili fon bilgilendirme dokümanları
çerçevesinde yönetilmesi zorunludur.

Fon portföyünün yönetimi için görevlendirilen portföy yöneticilerine ilişkin bilgilere
KAP ta yer alan sürekli bilgilendirme formundan ('www. kao. org. tr') ulaşılması mümkündür.

1.6. Fonun Bağımsız Uenctimini Yapan Kuruluş

Fon'un finansal raporlarinin bağımsız denetimi Başaran Nas Bağımsız Denetim ve Serbest
Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi A. Ş. tarafindan yapılmaktadır.

II. FON PORTFÖYÜNÜN YÖNETÎMÎ, YATIMM STRATEJtSI İLE FON
PORTFÖY SINIRLAMALARI

2. 1. Kurucu, portföy yöneticilermin, şirketin genel fon yönetim stratejisine ve kararlarina
göre fon portföyünü yönetmesini sağlamakla sorumludur.

2.2. Fon portffiyü, kolektif portföy yöneticiliğine ilişkin PYŞ Tebliği'nde belirtilen ilkeler
ve fon portfByüne dahil edilebilecek varlık ve haklara ilişkin Yönetmelik ve Rehber'de yer alan
sımriamalar çerçevesinde yönetilir.

2.3. Fon'ua yatırım stratejisi; fon portfoyünün en az %80'uün devamlı olaıak kamu ve özel
sektör borçlanma araçları ile kamu borçlanma araçlarmm konu olduğu ters repoya yatırarak aktif
yönetim tarzıyla uzun vadede faiz geliri sağlamaktır. Ayrıca izahnamenin 2.4. maddesinde yer
verilen varlık ve işlemlere belirlenen sınırlamalar dahilmde yatmm yapılabilecektir.

Fon portfSyüne yabancı yatırım araçları dahil edilmeyecektir.

2.4. Yönetici tarafindan, fon portföy değeri esas alinarak Fon portföyünde yer alabilecek
varlık ve işlemler için belirlenmiş asgari ve azami sınırlamalar aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

VARLIK ve I^LEM TURU
Kamu ve Özel Sektör Borçlanma Araçları, Kamu Borçlanma
Ar . larınm Konu Olduğu Ters Repo

.

Ortaklık Pavları

;* RejS&îişlemleri
!se*§let ettiği il özel idareleri, kamu ortaklığı idaresi,
's"^
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Lbeletlı.v'e] erin sermaye piıasası araçİan
Vadeli Mevduat/KatıhjnHesaplan (TL-Döviz)

IJ'akasbank Para Piyasası ve Yuıiiçı Organize Para I'iyasasıf
l işlemleri
SKıra Sertifikaları -

Yarida Dayalı Menkul Kısmetler - - t
Yatırım Fonu Katılma Payları, Yabancı Yatınnı Foııu' Payîan.
Borsa Yatının Foııu Katılma Payları, Gayrimenkul Yadnm Konu
Katılım Payları, Girişim Sermayesi Yatmm Fonu Katılma'
Payları ve Yatınm OrtaUnii Pahları

Fon portföyıinde yer^alan repo işiemine konu olabilecek para ve sermaye piyasası
rayiç bedelinin %10'una kadar borsada repo yapılabilir ve fon varlıklannro %İOTunu

geçmemek üzere fon hesabuıa kredi almabilir. Bu takdirde alııımı la-edimn'tutan~ faizi.' aİmdı'S'î
ı ve kuruluş ile geri ödendiği tarih hakkında KAP'ta açıklama yapilmasi gerekmektedir.

^2.5. Fonun karşılaştırma ölçütü, % 75 BIST-KYD DÎBS Tüm Endeksi, "-olOBKT-KYD )
Aylık Mevduat TL Endeksi, %]() BIST-KYD ÖSBA Sabit Endeksi, %5BIST-KYD~Reno'(Brut
Eııdeksi'dir.

... - r : FonPt'rtf(iyür";i riskte11 koruma ve/veya yatırım amaşü yurtiçi borsaiarda işlem görer
z, faiz, ortaklık payı, .kıymetli madenler, finansal'endeksler, sermaye piyasasıaiîu;l'. mna<£^aîı

törev araçlar işlemlen (vadeli^. işlem ve opsiyon sözleşmesi), saklı tiirev araçlar ve'ilen'vaiöriii
ve özel sektör tahvil-bono işlemleri dahil edilebilir. Kaldıraç 'yaratan--Tşlemİerir

pozisyonlarmın hesaplanmasmda, Retıber'in -Ton Tiirferine IlişkJa Kontrol" başhgThda7er"aîan
sınırlamalara uyulur. ' --- --, -c,--.,

2.7. Fun portföyüne borsa dışından yatınm aracı dahil edilmevecektir.

^ ^2.8. Fon variıklmnm %10' unu geçmemek üzere, fon hesabma kredi almabilir. Bu takdiıde
tutan, faia, aliiıdıgı tarih ve kredi alınan kuruluş ile geri ödeneceği laıîh'KAPr

açıkliımr ve Kumla bildirilir.

ili. TEMEL YATIRIM RİSKLERİ VE RtSKLEPJN ÖLÇÜMÜ

Kaulımcdar Fon'a yaünm yapmadan önce Foıı'Ia ilgili temel yalınm rîsklerini
r. Fonsu n maruz kalabileceği temel risklerdeD'tcaynakIanabilecek değişimler

sonuczmdaPon birim pay fiyatındaü olası düştişlere bağlı olarak yatmu'ılmmndegerinm'b'S1
tina düşebileceği kalıiımcılar tarafindan göz'önünde bulundurulmalıdır"

3.1. Fonun maruz kalabileceği risMer şunlardır:

l) Piyasa Riskle Piyasa riski ile borçlamııayı temsil eden finmsal araçlann, ortakiık
pay,!arum'_di8er menkul kıymc-tlerin, döviz ve dov-ize endeksli fÎBansal araçlara'dayaiı"türev*
sözleşmelere ilişkin taşınan pozisyoıılarm değemıde, faiz oranları, ortaklık payı'fiyatlmve döviz

iki dalgalanmalar nedeniyle meydana gelebilecek zarar riski ifade edilmektedir." Söz
aşağıda yer verilmektedir:

Î^İ"!^r_a_°', ^iski: Fo" ..'ortfiiyune faize daya]l varlıklann (bortlanma aracı, ters repo vb)
dahil edilmesi lı ^ . sy ^ ı su variıkla-m degerinde piyasalarda yaşanabilecek faiz
oranları değişim ^ iy^olu ı rislci ifade eder.

] ?(a^, ""'''" Allianz Hayat ve EmeklilikAŞ.
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b'. r Riski:. Fon portföyüne yabancı para cinsinden varlıkların dahil edilmesi halinde.
döviz kuriannda meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle Fon'unmaroz^aTacaiTzarar
olasılığım ifade etmektedir.

c~ ol 'taM'k payl Fiyat Riski: Fon Portföyüne ortaklık payı dahil edilmesi halinde. Fon

portföyunde bulllnan ortakllk Pay'anmn fiyatlarmda meydana gelebilecek degTşik'ükTer
nedeniyle portföyün maruz kalacağı zarar olasılığım ifade etmektedir.

2) Likidite Riski: Fon portföyünde bulunan finansal varlıkların istenildiği anda pi}
ii halinde ortaya çıkan zarar olasılığıdır.

l ̂!îr?I--Tiîraf-Riski: Karşl tarafm sözle?meden kaynaklanan yükümlülüklerini yerine
get m , tememesi ve/veya yerine getirememesi veya takas işlemlerinde ortaya çıkm aksaklıîcîar
sonucunda ödemenin yapılamaması riskim ifade etmektedir.

.

4)-KaIdIraç,. Yaratan ÎŞIem Riski: Fon portföyü"e türev araç (swap, vadeli işlem ve
opsıyon sözleşmeleri saklı türev araç, varant, sertifika dahil edilmesi, ilen valöriu tahvil/bono ve

.

işlemle""de ve diğer herhanei bir Yöntemle kaldıraç yaratan benzen"işlemîerde
halinde, başlangıç yatmmı ıle başlangıç yabnmmm (İzerinde po'asyon'aümnaaı

başlangıç yatınmından daha yüksek'zaıar kaydedebüme olasıüğı'kalAraçr^kmi

5) Operasyonel Risk: Operasyonel risk, fonun operasyonel süreçlerindeki aksamalar
sonucunda zarar oluşması olasılığım ifade eder. Operasyoael'riskin kaynakları aasînda kuîİanıTan

yetersizliği, başarısız yönetim, personelin hatalı ya da hileli işlemleri gibi kurum"içi
etkelderm yanl .slra doğal afetler' rekabet~ koşulla". Politik rejim değişTk'figi"gi5"turam"

olabilir.

6) Yoğunlaşma Riski: Belli bir varlığa ve/veya vadeye yoğıuı yatmm yapilmasi sonucu

varlığın ve vadenin içerdiği risklere maruz kalmasıdır.'

7)KoreIasyon Riski: Farklı fuıansal varlıkların piyasa koşullan altında belirli bir zaman
ıÇerismde^aym anda değer kazanması ya da kaybetmesine paralel olarak, eD~az~iki~farMı

d varlığın birbirleri ile olan pozitif veya negatif yönlü ilişkileri nedeniyled'oğaMecek zarar
ifade eder.

8) Yasal Risk: Fonun paylanmn satıldığı dönemden sonra mevzuatta ve düzenlevici
otoritelerin düzenlemelerinde meydana gelebilecek'değişiüerden olumsuz etkilenmesi rFskidir"

9) Ihraççı Riski: Fon portföyüne alınan varlıkların ihraççısmm yükümlülüklerini kısmen
veya tamamen zamaninda yerine getirememesi nedeniyle doğabilecek zarar ihtimalim ifade eder

Risk tanımlamaları Kurul dtizenlemeleri ve piyasa gelşmeleri takip edilerek düzenli olarak
. ve önemli gelişmekle paraJel olarak güncellenir.

3.2. Fonun maruz kalabileceği risklerin öIçUmiinde kullanılan yöntemler şunlardır:

^1^J>on tmm^stratejısi ile yatırım yapılan vaıhklamı yapışma ve risk düzeyine uygun bir
v^^ siji ili oluşturulmuştur.

s (^ft '^nl? J'tz kalabilecegi Piyasa riskinin ölçülmesinde Standart Yöntem kullamlır.

\^!>^^^ 10
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Bu kapsamda;
i) Kaldıraç yaratan işlemlere ilişkin olarak araç bazinda ayrı ayrı pozisyon hesaplaması

yapılır.

ii) Rehber'in (6. 5.3.) ve (6. 5.4. ) nolu bölümlerinde belirtilen netleştirme (netting) ve riskten
korunma (hedging) esasları çerçevesinde bu araçların net pozisyonu hesaplanarak pozisyonlann mutlak
değeri alınır.

iii) Netleştirme ve riskten korunmaya konu edilemeyen araçlara ilişkin pozisyonlar
hesaplanarak bunların mutlak değeri alınır.

iv) (ii) ve (iii) nolu bentlerde ulaşılan pozisyon tutarlannm toplanması suretiyle toplam açık
pozisyona ulaşılır.

Hesaplanan toplam açık pozisyon tutan fon toplam değerim aşamaz.

Fonun maruz kalabileceği likidite riskinin ölçümünde. Fon portföyündeki finansal
varhJdarm türü ve geriye dönük giriş/çıkış verileri hesaba katılarak, normal ve olağanüstü piyasa
koşullannda fonun yüzde kaçınm ne kadar sürede likide edilebileceği detaylı olarak inceleıur Bu
kapsamda fon portfoyündeki varlıklann işlem hacmi, paylaşım tutarı, ihraç tutan, alış/satış fiyatı
gibi parametrelerin kullanıldığı niteliksel yöntemler üe varlığın türü, dayanak şirketinin faaliyet
gösterdiği sektör, varsa kıymetin kendine özel durumları gibi niceliksel bilgiler birlikte
değerlendirilir.

3.3. Kaldıraç Yaratan işlemler

Fon portföyüne kaldıraç yaratan işlemlerden; türev araç işlemleri ile ileri valörlü kamu ve
özel sektör tahvil-bono işlemleri dahil edilecektir.

3.4. Kaldıraç yaratan işlemlerden kaynaklanan riskin ölçümünde Rehber'de belirlenen
esaslar çerçevesinde Standart Yöntem kullanılacaktır. Standart yöntemim maruz kalınan riskleri
ölçmekte yetersiz kalmasi durumunda Riske Maruz Değer (RMD) yöntemi kullanılır. Fon
portföyündeki kaldıraç yaratan bütün işlemler nedeniyle maruz kalman açık pozisyon tutan fon net
varlık değermi aşamaz.

IV. FON PORTFOYÜNÜN SAKLANMASI VE FON MALVARLIĞININ
AYRILIĞI

4.1. Fon portföyündeki varlıklar saklayıcı nezdinde saklanır. Katılımcıların sahip
oldukları ve fondaki katkılarım gösteren pay adedi de, saklayıcı nezdinde katılımcı bazinda ve
katılımcıların erişebileceği şekilde izlenir.

43,. SaMayıcı'nm , fon portföyuade yer alan ve Takasbank'ın saklama hizmeti verdifii
para ve sermaye piyasası araçları , kıymetli madenler ile diğer variıklan Takasbank nezdinde ilgili
fon adina açılan hesaplarda izlemesi gerekmektedir.

4.3. Fon'un malvarlığı Kurucu'nun ve Saklayıcı'nm malvariığından ayrıdır. Fonun
malvarlığı şirketin Kanun, emeklilik sözleşmesi, fon içtüzüğü ve ilgili diğer mevzuattan doğan
yükümlülüklerinin yerine getiriknesi dışmda hiçbir amaçla kullanılamaz. Fon malvarlığı
rehnedilemez, portföye ilişkin olarak yapılan işlemler haricinde teminat gösterilemez, üçüncü
şahıslar tarafindan haczedilemez ve iflas masasma dalıü edilemez.

 

^\
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V; FON BİRİM PAY DEĞERININ, FON NET VARLIK DRGRRINTN VE FOJV
PORTFÖY DEGERINÎN BELİRLENME ESASLARI

5. 1. "Fon Portföy Değeri", portföydeki varlıklaru Yönetaıelik'te belirlenen ilkeler
çerçevesinde hesaplanan değeTlerinin toplamıdır. "Fon Net Varlık Değeri" ise, Fon Portföy
Değerine nakit ile fon alacaklarmm eklemnesi ve fon borçlarınm düşulmesi suretiyle hesaplanır.

5. 2. Fonun birim pay değeri, net varlık değerinin dolaşımdaki pay sayj suıa bölünmesiyle
elde edilir. Bu değer her iş günü sonu itibariyle Yönetmelik'te belirlenen ilkeler çerçevesiıîde
hesaplanır ve payların alım-satım yerierinde ilan edilir.

.
?ay.aş' l?o]gal afetler- ekonomik ta-iz, iletişim sistemlerinin çokmesi, portföydeki

varlıklaT ilgili olduğu pazarın, piyasanuı, platformun kapanması, bilgisayar sistemlerinde
meydana gelebilecek arızalar, şirketin mali durumunu etkileyebilecek önemli bir bilginin ortaya
çikmasi gibi olağanüstü durumların meydana gelmesi haünde, değerleme esaslannm tespiti
hususımda fon kumlu karar alabilir. Aynca söz konuşu olaylarla ilgili olarak KAP'ta açıklama
yapılır.

5.4. 5.3. numaralı maddede belirtilen durumlarda, Kurulca uygun görülmesi halinde,
payların birim pay değerleri hesaplamnayabilir ve payların alım satımı durdurulabilir.

5.5. Fon portföyündeki varlıkların degerlemesi her gün itibariyle ve Yönetmeliğin 25'inci
maddesinde yer alan esaslara göre tespit edilir. Değeriemeye ilişkin olarak, Yönetmelik uyarınca
fon kurulu kararı ile belirlenen değerleme esastan aşagıdaki gibidir:

ileri Valorlii Tahvil-Bono tşlemlerinın DeSerIeme Esastan
ileri valöriü alınan tahvil-bono işlemleri, valör tarihüıe kadar diğer tahvü-bono işlemlerinin

arasina dahil edihnez. ileri valörlü satılan tahvil-bono ise valör tarihine kadar portföy değeri
tablosunda kalmaya ve degerlennıeye devam eder. ileri valöriü tahvil-bono alım ve satım işlemleri
ayrı bir vadeli işlem sözleşmesi olarak değerlenir, îşlem tutarları ise valör tarihine kadar takastan
alacak veya takasa borç olarak takip edilir.

ileri vatörlü sozleşmenİD değeri alış ve satış işlemlerinde aynı yöntemle hesaplanırken
işlem alış ise pozitif (+), satış ise negatif (-) bir değer olarak portföy değeri tablosıma yansır. Aynı
valörde ve aynı nominal değerde hem ahş hem de satış yapılmış ise portföy değeri tablosunda her
iki işlem aynı değerde fakat ahş işlemi poziüf(+) satış işlemi ise negatif (-) olarak gözükecektir.
Bu şekilde açtığı pozisyonu ters işlemle kapatmış olan fonlarda bu işlemler portföy değeri üzerinde
bir etki yaratmayacaktır.

Heri valöriü işlemlerin değerlemesi ise aşağıdaki fomıüle göre yapılacaktır:
işlemin Değeri - Vade sonu Değeri /(1+BiIeşik Faiz/100)<v11^365)
Vade Sonu Değer: Alım satım yapılan tahvil-bononun nominal değeri
Bileşik Faiz: Varsa değerleme gününde BIST'de valör tarihi işlemin valör tarihi ile aym

olan işlemlerin ağırlıklı ortalama faiz oranı, yoksa değerleme gününde BÎST'de aynı gün valörlü
gerçekleşen işlemlerin ağırlıklı ortalama faiz oranı, yoksa en son aynı gün valörlü olarait işlem
gördüğü gündeki aynı gün valöriü işlemlerin ağırlıklı ortalama faiz oranı, bu da yoksa ihraç
tarihindeki bileşik faiz oranıdır.

Vadeye Kalan Gün (VKG): ilgili kıymetin itfa tarihi ile valör tarihi arasındaki farktır.

şlem Sözleşmelerinin Değerleme Esasları

12

Allianz Hayat ve Emeklilik A, Ş.



Vadeli işlem sözleşmeleri nedeniyle teminat olarak verilen varlıklar portföy değeri
tablosundan çıkarılmadan aynı şekilde değerlenmeye devam edilmelidir. Vadeli işlem
sözleşmelerinde değerleme günü itibariyle oluşan kar veya zarar portföy değeri tablosunda yer alan
teminatiara eklenir ve düşülür. Vadeli işlem sözleşmeleri nedeniyle oluşan kar ve zarar
teminaüarla ilişkilendirileceği için portföy değeri tablosunda vadeli işlem sözleşmelerinin değeri
sıfır olarak gösterilir. Portföy değeri tablosunda kapatılmamış vadeli işlem sözleşmeleri kısa ve
uzun pozisyoıı başlığı altmda gösterilir.

VI. PAY ALIM SATIM ESASLARI

Fon payları, temsil ettiği değerin tam olarak nakden ödenmesi şartıyla katılımcının bireysel
emeklilik hesabma aktarılır. Pay sayisinin hesaplanmasında küsurat işlemlerinin söz konuşu olmasi

halinde, üç basamağa kadar olan kısım dikkate ahnarak pay sayisi hesaplanır.

6. 1. Pay Alım Talimatları

BIST Borçlanma Araçları Piyasası'nın açık olduğu günlerde saat 11 :00'a kadar verilen pay
alım talimatları, talimatın verilmesini takip eden ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden
talimatın verilmesini takip eden ilk iş günü katılımcılar adina yerine getirilir.

BIST Borçlanma Araçları Piyasası'mn açık olduğu günlerde saat IL-OO'dan sonra verilen
talimatlar ilk pay fiyatı hesaplamasmdan soma verilmiş olarak kabul edilir ve izleyen hesaplamada
bulunan pay fiyatı üzerinden taümatm verilmesini takip eden ikinci iş gününde katılımcılar adma
yerine getirilir.

BIST Borçlanma Araçları Piyasası'nm kapalı olduğu günlerde verilen talimatlar ilk
hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden müteakip iş günü gerçekleştirilir.

BIST Borçlanma Araçları Piyasası'mn yarım gün açık olmasi dunununda katılımcılann
saat 10:00' a kadar verdikleri pay alım talimatları, talimatm verilmesin; takip eden ilk hesaplamada
bulunacak pay fiyab üzerinden takip eden ilk iş günü yerine getirilir. Katılımcıların saat 10:00'
dan sonra verdikleri pay alım talimatlan ilk pay fiyatı hesaplamasmdan soma verilmiş olarak kabul
edilir ve izleyen hesaplamada bulunan pay fiyatı üzerinden ikinci iş günü yerine getirilir.

6.2. Alım Bedellerinin Tahsil Esasları

Alım talimattmn karşılığmda tahsil edilen tutar o gün için katılımcı adina nemalandınlmak
suretiyle bu izahnamede belirlenen esaslar çerçevesinde, pay aliminda kullanılır.

Katılımcıların BIST Borçlanma Araçları Piyasası'mn açık olduğu günlerde saat 11:00' a
kadar verdikleri pay alım talimatlanmn karşıhgmda tahsil edilen tutarlar ile aym gün, saat 11:00'
dan sonra verdikleri pay ahm talimatlanmn karşılığında tahsil edilen tutarlar ile takip eden ilk iş
günü o gün geçerli olan fiyat ile katılımcı adina "Allianz Hayat ve Emeklilik A. Ş. Para Piyasası
Emanet Emeklilik Yatırım Fonu" payı alinarak nemalandınlır.

6.3. Pay Satım Talimatları

BIST Borçlanma Araçları Piyasası'mn açık olduğu günlerde saat 11 :00'a kadar verilen pay
-..-^^n ̂  miatları talimatm verilmesin; takip eden ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden

s
®^6lımc

y "̂\. -l
^'^'

y- adina yerine getirilir.
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BIST Borçlanma Araçları Piyasası'mn açık olduğu günlerde saat 11 :00'dan sonra verilen
talimatlar ilk fiyat hesaplanmasından sonra verilmiş olarak kabul edilir ve izleyen hesaplamada
bulunan pay fiyatı üzerinden katılımcılar adina yeruıe getirilir.

BIST Borçlanma Araçları Piyasası'nm kapalı olduğu günlerde verilen talimatlar ilk
hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden gerçekleştirilir.

6.4. Pay BedeUerüıin Ödenme Esasları

Pay bedelleri; iade talimatmm BIST Borçlanma Araçtan Piyasası'mn açık olduğu günlerde
saat ll:00'a kadar verilmeği halinde talimatın verilmesini takip eden birinci iş gününde, iade
talimatının BIST Borçlanma Araçları Piyasası'nın açık olduğu günlerde saat l l :00'dan sonra veya
tatil gününde verilmesi halinde ise talimatın verilmesini takip eden ikinci iş gününde katılımcılara
ödenir.

BIST Borçlanma Araçtan Piyasası'nm yarım gün açık olmasi durumunda katılımcıların
saat 10:00' a kadar verdikleri pay satım talimatları, talimaün verilmesini takip eden ilk
hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden takip eden birinci iş günü yerine getirUir.
Katılımcıların saat 10:00' dan soma verdikleri pay satım talimatian ilk pay fiyatı hesaplamasmdan
sonra verilmiş olarak kabul edilir ve izleyen hesaplamada bulunan pay fiyatı üzerinden ikinci iş
günü yerine getirilir.

Katılımcıların fon değişikliği ve fon oran değişikliği için verdikleri fon satış talimatlannda
farklı günlerde satışı gerçekleşecek fonların olmasi durumunda, satış valöriı gelen fonlar satıldıkça
kabhmcımn talep ettiği asıl fonlar alınmaktadır. Para Piyasası ve Kath fon dışındaki tüm asıl fon
alışlanndan önce katılımcılar adina Allianz Hayat ve Emekülik A. Ş. Para Piyasası Emanet
Emeklilik Yatu-ım Fonu alınmaktadır. Katılımcıların sistemden çıkış ya da başka bir şirkete
aktarım amacıyla verdikleri fon satış talimatlarmda farklı günlerde satışı gerçekleşecek fonların
olmasi durumunda, satış valöm gelen fonlar sabld&ça en uzun valöriü fonun satışı gerçekleşene
kadar gerçekleşmiş olan satış tutarları ile katılımcı hesabına Allianz Hayat ve Emeklilik A.Ş. Para
Piyasası Emanet Emeklilik Yatırım Fonu alınmaktadır.

VII. FON MALVARLIĞmDAN KARŞILANACAK HARCAMALAR VE
KURUCU'NUN KARŞILADIĞI GİDERLER

7. 1. Fonun Malvarhğmdan Karşılanan Harcamalar

Fon malyarlıgmdan fon portfSyünim yönetüni ile ilgili Kurucu'ya ödenecek fon işletim
gideri ve aşağıda belirtilenler dışmda harcama yapılamaz.

a) Fonun kuruluşunu müteakip mevzuat gereği yapilmasi zorunlu tescil ve ilan giderleri,
b) Portföydeki varlıkların veya bunları temsil eden belgelerin nakil veya nakle bağlı sigorta

ücretleri,

c) Portföydeki varlıkların saklanması hizmetleri için ödenen ücretler,
''.ss»^) Varlıkların nakde çevrilmesi ve transferinde ödenen ücretler,

o:
' ^y -.--"

inan kredilerin faizi,

föye alımlarda ve portföyden satımlarda ödenen komisyonlar,
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f) Fonun mükellefi olduğu vergi ödemeleri,
g) Bağımsız denetim kuruluşlanna ödenen denetim ücreti,
§) KAP hizmet bedeli

h) Kurul kayda alma ücreti,
ı) Karşılaştırma ölçütü giderleri,
j) E-vergi beyannamelerinin tasdikine ilişkin yetkili meslek mensubu ücreti,
k)E-defter (mali mühür, arşivleme ve kullamm) ve E-fatura (arşivleme) uygulamaları

nedeni ile ödenen hizmet bedeli,
l) Kurulca uygun görülecek diğer harcamalar.

Harcamaların belgeye dayandınlması zorunludur. Fon malvarlığından piyasa rayici üzerinde
harcama yapılamaz.

7.1.1. Fon Toplam Gideri Kesintisi Oranı:
Fon'dan karşılauan toplam giderlerin (fon işletim gideri kesintisi dahil) üst smın fon net

varlık değerinin yıllık % 1,91 'i (yüzde bir virgül doksan bir) olarak uygulanacak olup, söz konuşu
Fon Toplam Gider Kesintisi Oranı limiti içinde kaluısa dahi, 7. 1 bölümünde belirtilen
harcamalardan bağımsız olarak fona gider tahakkuk ettirilmeyecektir.

Her takvim yilinin son işgünü itibarıyla, içtüzükte belirlenen yıllık fon toplam gider
kesmtisi oraninin aşılıp aşılmadıgı, ilgili yıl için hesaplanan günlük ortalama fon net varlık değeri
esas alinarak. Şirket tarafindan kontrol edilir. Yapılan kontrolde içtüzükte belirlenen oranın
aşıldığının tespiti halinde aşan tutar ilgili dönemi takip eden 5 iş günü içinde Şirket tarafindan fona
iade edilir. Fonun paylarmın ilk defa halka arz edilmesi veya fonun tasfiye olmasi durumunda, bu
fikrada belirtilen kontroller fon paylannm saüşa sunulmuş olduğu günler dikkate almarak yapılır.

7. 1.2. Fon işletim Gideri Kesıntisi Oranı:
Fon'un toplam giderleri kapsaminda, Fon'un yönetnn ve temsili ile Fon'a tahsis ettiği

donanım ve personel ile muhasebe hizmetleri karşılığı ile sınırlı olarak, Şirket'e, fon net varlık
degerinin günlük % 0,005068' inden (yüzbinde beşvirgülsıfiraltmışsekiz) [yıllık yaklaşık %1,85
(yüzde bir virgül seksen beş)] oluşan bir fon işletim gideri kesintisi tahakkuk ettirilir ve bu ücret
her ay sonunu izleyen bir hafta içinde Şirket ile yönedci arasinda imzalanan sözleşme çerçevesinde
belirlenen paylaşım esaslarma göre kurucuya ve yöneticiye fondan ödenecektir.

7. 1.3. Fon PnrtfSyündeki Varhklann Alım Satımma Aracılık Eden Kuruluşlar ve
Aracılık işlemleri için Ödenen Komisyonlar

Fon portföyünde yer alan varlıkların alım satımma HSBC Yatırım Menkul Değerler A. Ş.
aracılık etmektedir. Söz konuşu aracılık işlemleri için uygulanan komisyon oranları aşağıda yer
almaktadır:

I.Ortaltllk Payları: Ortaklık payı alım satımlannda aracı kuruluşlara alım satun maliyet bedelleri
üzerinden 0,0004 komisyon + BSMV ödenmektedir.
II.Borçlanma Araçları: Borçlanma araçları alım satımlarmda işlem tutarı üzerinden BIST tescil
ücreti ödenmektedir.

III. Ters Repo işlemleri: Gecelik ters repo ve vadeli ters repo işlemlerinde işlem tutarı üzerinden
çil ücreti ödenmektedir.^.'^îyyr-'îSçgıl ücreti ödenmektedir.

^^.Sr.Ta^asBs^t, Para Piyasası işlemleri: Takasbank Para Piyasası işlemlerinde işlem tutarı üzerinden
.̂ SEj^aok'^iem Komisyonu ödenmektedir.

15

Allianz
-k^



V. Özel Sektör Borçlanma Araçtan ve Finansman Bonosu: Özel sektör borçlanma araçları ve
finansman bonosu alım satım işlemlerinde sadece işlem tutarı üzerinden BIST tescil ücreti
ödenmektedir.

VI.VlOP tşlem Komisyonları: VIOP' dan yapılan işlemlerde alım satım maliyet bedelleri
üzerinden 0, 00015 komisyon + BSMV ödenmektedir.

7.1.4. Kayda Alma Ücreti; Takvim yılı esas alinarak, üçer aylık dönemlerin son iş
gününde Fon'un net varlık değeri üzerinden %0,003 (yüz binde üç) oraninda hesaplanarak Kurula
ödenir.

7.1.5. Karşılık Ayrılacak Diğer Giderler ve Tahmini Tutarları

Fon malvarllğmdan karşılanan diğer giderlere ilişkin güncel bilgilere tanıtım formundan
ulaşılabilir.

VIII. TEŞVİK VE VERGİLENDİRME

Devlet Katkisi
işveren tarafmdan ödenenler hariç kahlımcı adina bireysel emeklilik hesabma ödenen katkı

paylannın %25'ine karşılık gelen tutar, devlet katkisi olarak katılımcı hesabına aktanlır.

Devlet katkısımn hesaplanmasma ve kablımcı hesaplarina aktarımuıa ilişkin hükümler
Kanunun Ek/1 maddesinde ve Bireysel Emeklilik Sisteminde Devlet Katkisi Hakkında
Yönetmelik'te yer almaktadır.

Emeklilik Fonunun Vergilendirilmesl
Emeklilik yatırım fonunun kazançları kurumlar vergisinden istisnadır.

Fondan Yapılacak Ödemelerin Vergilendirilmesi
Gelir Vergisi Kanununun 94. maddesinin birinci fikrasınm (16) numaralı bent hükümleri

uyarınca, bireysel emeklilik sözleşmeleri dolayısıyla yapılan ödemelerde irat tutarları üzerinden
gelir vergisi tevkifatı yapılmaktadır.

Bakanlar Kurulunun 12.01.2009 tarihli ve 2009/14592 sayılı Karamamesinin eki Kararda
değişiklik yapan 06.09.2012 tarihli ve 2012/3571 sayıh Karan uyarınca, 29.08.2012 tarihinden
itibaren yapılacak ödemeler için geçerli olmak üzere, bireysel emeklilik sisteminden;

a) 10 yıldan az süreyle katkı payı ödeyerek ayrılanlar ile bu süre içinde kısmen ödeme
alanlara yapılan ödemelerin içerdiği irat tutarı (28.03.2001 tarihli ve 4632 sayılı Bireysel Emeklilik
Tasarruf ve Yatmm Sistemi Kanunu kapsammda bireysel emeklilik hesabına yapılan Devlet
katkılannm ödemeye konu olan kısımlanna isabet eden irat tutan dahil) üzerinden %15,

b) l O yıl süreyle katkı payı ödemiş olmakla birlikte eıneklilik hakkı kazanmadan ayrılanlar
ile bu süre içinde kısmen ödeme alanlara yapılan ödemelerin içerdiği irat tutan (4632 sayılı Kanun
kapsaminda bireysel emeklilik hesabma yapılan Devlet katkılanmn ödemeye konu olan
kısımlanna isabet eden irat tutan dahil) üzerinden %10,

.2-&e5-~e^. c) Emeklilik hakkı kazananlar ile bu sistemden vefat, maluliyet veya tasfiye gibi zorunlu
[<ı(ffederilert? aynlanlara yapılan ödemelerin içerdiği irat tutan (4632 sayılı Kanun kapsammda
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bireysel emeklilik hesabma yapılan Devlet katlnlannm ödemeye konu olan kısımlarına isabet eden
irat tutarı dahil) üzerinden %5 oraninda gelir vergisi tevkifatı yapılacaktır.

irat tutan; hak kazanılan Devlet katkisi ve getirilen dahil ödemeye konu toplam birikim
tutanndan, (varsa ertelenmiş giriş aidatı indirilmeksizuı) ödenen katkı payları ve Devlet katkısmm
hak edilen kısmı indirilerek bulunur.

IX. FINANSAL RAPORLAMA ESASLARI İLE FONLA İLGÎLI BÎLGÎLERE
VE FON PORTFÖYÜNDE YER ALAN VARLIKLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

9.1. Fon'un hesap dönemi takvim yılıdır. Ancak ilk hesap dönemi Fon'un kuruluş tarihinden
başlayarak o yılın Aralık ayının sonuna kadar olan süredir.

9.2. Finansal tabloların bağımsız denetiminde Kurulun bağımsız denetimle ilgili
duzenlemelerine uyulur. Finansal tablo hazırlama yukümlülüğünün bulunduğu ilgili hesap
dönemimn son günü itibarıyla hazırlanan günlük raporda finansal tablolarla birlikte bağımsız
denetimden geçirilir.

9.3. Fonlar tasfiye tarihi itibarıyla özel bağımsız denetime tabidir. Kurucu, Fon'un yıllık
finansal tabloların], ilgili hesap döneminin bitimini takip eden 3 ay içinde KAP'ta ilan eder.
Finansal tablolarınson bildirim gününün resmi tatil gününe denk gelmesi halinde resmi tatil
gününü takip eden ilk iş günü son bildirim tarihidir.

9.4. Fon içtuzügüne, bu izahnameye, tamtım formuna, bağımsız denetim raporuyla birlikte
finansal raporiara fon giderlerine ilişkin bilgilere, fonım risk değerine, uygulanan komisyonlara

.
îş . '?. .bî. lgî. lere-. ve fcîn tarafmdan apıklamnası gereken diğer bilgilere fonun KAP'ta yer alan

sürekli bilgilendirme formundan (www. kap. oni. tr) ulaşılmağı mümkündür.
yrlca' fo""" Se?mi? perfomıansına, fonun portföy dağılımma, fonun risk değerine ve

fondan tahsil edilen ve katılımcılardm belirli şartlar altında talısü edilecek ücret ve komisyon
bilgilerine tanıtım foımundan da ulaşılması mümkündür.

9.5. Finansal raporlar, bağımsız denetim raporuyla birlikte, bağımsız denetim kuruluşunu
temsil ve uzama yetkili kişinm imzasuu taşıyan bir yazı ekinde kurucuya ulaşmasından sonra,
kurucu tarafindan finansal raporların kamuya açıklanmasına ilişkin yönetim kurulu kaıanna
bağlandığı tarihi izleyen altıncı iş günü mesai saati bitimine kadar KAP'ta açıklanır.

9.6. Katılımcılann yatırım kararini etkileyebilecek ve önceden bilgi sahibi olunmasuu
gerektiren hususlara ilişkin duyurular da aynca KAP'ta ilan edilir ve yeni hususların yürürlüğe
giriş tarihi on iş gününden az olmamak üzere ilanlarda belirtilir.

uyulur.
9.7. Fon'un reklam ve ilanları ile ilgili olarak Kurulun bu konudaki duzenlemelerine

?-8' Fon hesabına alınan kredinin tutan, faizi, alındığı tarih ve kuruiuş ile geri ödendiği
tarih hakkında KAP'ta açıklama yapılacaktır.

X. FON'UN SONA ERMESt VE FON VARLIĞININ TASFİYESİ
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a) Tedavülde fon paymın bulunmamasi,

b) Kurulun uygun görüşünü aldıktan sonra altı ay sonrasi için feshi ihbar etmesi,
c) Fonun kendi mali yükümlülüklerim karşılayamaz durumda olmasi ve benzer nedenlerle

fonun devammm katılımcılarm yararma ohnayacağımn Kurulca tespit edilmiş olmasi hallerinde
Fon mal varlığı içtüzük ve izahnamede yer alan ilkelere göre tasfiye edilir ve tasfiye bakiyesi pay
sahiplenne paylan oranmda dağıtılır. Tasfiye durumunda yalnızca pay sahiplerine ödeme
yapılabilir. Fesih ihbmndan sonra yeni pay ihraç edilemez. Tasfiye anmdm itibaren hiçbü- pay
ihraç edilemez ve geri alınamaz.

10.2. Fon mal varlığı, içtüzük ve izahnamede yer alan ilkelere göre tasfiye edilir ve tasfiye
bakiyesi pay sahiplerine payları oramnda dağıblır. Tasfiye dunımunda yalnızca katılımcıliu-a
ödeme yapılabilir.

XI. PAY SAHÎPLERÎNIN HAKLARI

U. I. Kurucu ile pay sahipleri arasmdaki ilişkide Kanun, ilgili mevzuat ve içtüzük;
bunlarda hüküm bulunmayan Mllerde 11/1/2011 tarihli ve 6098 sayılı Türk Borçlar Kanummun
502 ila 514 üncü maddeleri hükümleri klyasen uygulanır.

. - Folı'da oluşan kar, Fon'un bilgilendirme dokümanlarında belirtilen esasiara göre
tespit edilen fonun birim pay değerine yansır. Pay sahipleri, paylarım Fon'a geri sattıklannda,
ellerinde tuttukları süre için fonda oluşan kardan paylarım almış olurlar. Hesap dönemi sommda
ayrıca temettü dağıtımı söz konuşu değildir.

11.3. Istanbul Takas ve Saklama Bankasi A. Ş.(Takasbank), bireysel emeklilik şirketlerine
saklayıcı sıfatıyla hizmet vermekte ve ügili mevzuat gereğince katıluncılarm sahip oldukları fon
payları Takasbank nezdinde, katılımcı bazinda ve katılımcılann izleyebilecegi şekilde takip
edilebilmektedir.

Bireysel emeklilik sistemi Jsatılımcılm, e-Devlet şifrelerim kuUanarak Takasbank web
sitesinm ana sayfasinda yer alan "Bireysel Emekilik" kısa yoluna bağlanarak isimlerine açılmış
hesaplarmda mevcut fon değerleri ile birlikte hesaplarina aktarılan Devlet Katkisi tutarlarım fon
adedi ve piyasa değeri cinsinden kontrol edebilmektedirler.

Ayrıca, isteyen katılımcılar "Bireysel Emeklilik" kısa yoluna bağlandıktan sonra
. 'Bilgilendirme işlemleri" bölümümi kullanarak hesaplarinda meydana gelen günlük bakiye
değişimlerinin SMS ve/veya e-posta ile, aylık bakiye değişimleri ve aylık fon tutar bilgilerinin i'se
e-posta ile gönderilmesi için talepte bulunabihnektedir.

Bireysel Emeklilik Fonu müşterileri emeklilik şirketimn sözleşme açılışmda kendilerine
verdiği takas şifresi ile de hesaplarinda bulunan pay adetlerim Takasbank'm sesli yanıt sistemi
olan Alo-Takas'ın 444 74 74 no'lu telefonunu arayarak ve/veya www.takasbank. com. tr) web
adresindeki yatırımcı giriş ekranım kullanarak öğrenme imkanma sahiptirler.
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Izahnamede yer alan bilgiierin doğruluğunu kanuni yetki ve sorumluhAlarmuz
çerçevesinde onaylarız.
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